Thyregod A/S
Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TIf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse

Side
Tank —tankKIap .....cocecevmeicirirrererccccre e 1601
Venderuller for kaede i tank.............coovvvvvvvieiveiiicceceenee. 1602
Transmission og kaede itank............ccooeeeerriiiicccnnnn, 1603
Jernvalsebord — forreste ........cccccoerrin e, 1604
Tvaergaende valse, forreste ......ccceeevvvecviceiecicneee, 1605
Overdaekning, forreste........ccccccrmmmimnnieeniirsice e 1606
Jernvalsebord, bagerste ..., 1607
Jernvalsebord, bagerste — skeerme..........ccccceevviiiienn, 1608
Gummivalsebord, bagerste — valser ...........cccccuuun....... 1610
Gummivalsebord, bagerste —lejer ...........ccccvnneeeennnnene, 1611
Gummivalsebord, bagerste — skaerme .......................... 1612
Underelevator..........ccieimimrmrerenssssee s erereeeeen 1614
Underelevator — skaerme ..........cccceeeveeeii e eeererenns 1615
Laesseelevator —1ang ........cccecvviemrrrvinieine e 1616
Laesseelevator —yderste led..........cocooovvvreeiiviiceecnnnene, 1617
Laesseelevator — skaerme ..........ccccceeeivvvviiieee e, 1618
TraekbOm c..ccocviirii - 1620
Forreste statteben ..........ccccovviiiiiiieiiii e, 1621
Bagerste statteben ......ccovvcvvevveiiiec e, 1622
[ (o R 1623
Udstadning — braendstoftank...............c.cccceviirrviinnnnnnnnn. 1624
Batteri — motorskaerme ........ccccceciniviiiniininecc s 1625
Stige —trin ..o —————— 1626
HydrauliK..........ccooimmrieeee e, 1628
El — betjiening......c.evveveiiieieiiiniiieer e, 1630
El —lys —reflekser ... 1631
Hjul — hjulaksler .......ccccco oo, 1632
CentralSmaring .......ccccceeeeeie e, 1633
Fedtpafyldning ..o, 1634
PO e 1635
TranSMISSION ..cuunciiieie e rrreree e e e e rnr s 1636

Index






Roerenser TR7

Pos Bastil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemgerkning
1 16343010| Tankstativ forreste Tank stand front Tankgestell vorderste
2 16343020| Tankstativ bagerste Tank stand back Tankgestell hinterste
3 16107090|Haek Stern Heck
4 16343120| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
5 16668560|Skinne Rail Scheine
<] 16107080|Hask Stem Heck
7 16343180| Tankklap Tank plate Tankplatte
8 39622490(Ophaeng Console Konsole
9 16342190] Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
10 16668550|Skinne Rail Scheine
11 1930924 [Speendeskive Washer Scheibe M8
12 1930727 | Staimetrik Nut Mutter M8
13 1926006 | Stélbrasddebolt Boit Bolz Mgx30
14 16665580|Besning Bush Buchse
15 1930907 | Spzendeskive Washer Scheibe M12
18 1930947 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
17 1930730/ Stalmetrik Nut Mutter M12
18 1924201|Brseddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x30
19 16669420| Gevindlap links Tension console left Spannkonsole links
20 16669450| Statterar Busb Busche
21 16669470 Statterer Bush Buchse
22 1930910[Spaandeskive Washer Scheibe M20
23 1930950( Fjederskive Washer Scheibe M20
24 1930733/ Stalmetrik Nut Mutter M20
25 1930862 Kontramgtrik Nut Mutter M24
26 1930110| Stalmetrik Nut Mutter M24 Links
27 1922805| Stalbolt Bolt Bolzen M20x55
28 1922808/ Stalbolt Bolt Bolzen M20x80
29 1930905| Spaendeskive Washer Scheibe M10
30 1930845| Fjederskive Washer Scheibe M10
31 1930728/ Stalmatrik Nut Mutter M10
32 1922636 Stalbolt Bolt Boizen M10x90
33 911574 |Rarstift Roller pin Stift 28x50
34 39618902 (Skinne Rail Scheine
35 39618901 [Skinne Rail Scheine
36 1922657 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x70
37 1923153 Stélsastskrue Screw Schraube M12x30
38 1930827 | Spaandeskive Washer Scheibe M12
39 1922628| Stalholt Bolt Bolzen M10x30
40 16669430| Gevindiap ret Tension console right Spannkonsole rechts
Pos Bestil nr.| Benavneise Description Bezeichnung Bemaerkning
51 16663950|Cylinderrer Cyiinder Zylinder
52 16663520 Stempelstang Piston rod Kolben
53 16659920 Omlaber Union nut Uberwurfmutter
54 16659320) Stempel Piston Kolben
55 700450[O-ring Q-ring O-Ring 240x3
56 700215[Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7/10
57 700427 0-ring Q-ring O-Ring 2915,2x3
58 1930807 |Lasemptrik Nut Mutter M16
59 700265|Pakning Gagket Packung Simko 320 40x32x921
60 700280] Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5

02 - 1601




t Venderuller for kaede i tank

7

02 - 1602




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 16663540 Forskasrm Screen Schirm
2 16671641 | Strammebeslag hajre Retainer bar right Spannbeschlag rechts
3 16671642| Strammebeslag Venstre Retainer bar left Spannbeschlag links
4 26482430| Bazrerulle kpl. Raller cpl. Rollen kpl.
8 39618040| Venderulle kpl. Tuming Wheel cpl. Wenderad kpl.
5] 1922626 Stalbolt Bolt Bolzen M10x20
7 1930905| Speendeskive Washer Scheibe M10
8 1930945| Fiederskive Washer Scheibe M10
9 1930728/ Staimatrik Nut Mutter M10
10 1930807 Lasemptrik Nut Mutter M16
11 1930809| Spaendeskive Washer Scheibe M18
12 39618112| Skraber venster Scraper left Schraber links
13 39618111| Skraber hejre Scraper right Schraber rachts
14 1930847 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
15 1930730| Stalmptrik Nut Mutter M12
17 1926057| Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
Pos Bestil nr.| Benzevne!se Description Bezeichnung Bemarkning
21 24307410|Rulle Roller Rullen
22 39616840|Tap Pin Zapf
23 39620650| Skive Washer Scheibe
24 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
25 8932252 | Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
26 500798 |Kuglelsje Ball bearing Kugellager B205-2RS
27 1930808 |Lasemgptrik Nut Mutter M20
28 1930510 Speendeskive Washer Scheibe M20
Pos Bestil nr.[Benavnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
3 264785390|Rulle Roller Rollen
32 26482440|Tap Pin Zapf
33 1930808 |Lasematrik Nut Mutter M20
34 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
35 932025Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
36 39620650| Skive Washer Scheibe

02 - 1602




X
=
.

W
0

§

X
o
-
£

S
h

2
£
®
=
g

b=

02 - 1603




Roerenser TR?7

Pos Bestll nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 16669520 |Aksel Shaft Welle
3 500965 Flangeleje Bearing Lager PCJ45
4 16673080|Basning Bush Buchse
5 851466|Gear Gear Getriebe
[ 16342660 Momenttap Rod Stange
7 16668050| Medbringer venstre Catcher left Mitnehmer links
8 16341500| Trackhjul Chain wheel Kettenrad
9 931433 Pasfeder Tongue Passfeder A14x9x100
10 931415[Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x140
11 1904279/ Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x40
12 1930807 Spaendeskive Washer Scheibe M12
13 1930805/ Lasematrik Nut Mutter M12
14 1930947 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
15 26483530/ Skive Washer Scheibe
16 1902304) Stalbolt Bolt Bolz M12x30
17 910766 Split Split Splint 25x50
18 851002|Oliemotor Qilmotor Olmotor OMP-80 @25
19 503735|Gevindplade Plate Platte
20 503736(Stang Rod iron Stange
21 1905620|Unbracoskrue Screw Schraube MKBx25
22 503606 |Bundkzaede kpl Belt cpl. Band kpl.
23 851091 | Pakningsseat m/dreen (Gaskst Packung OMP @25
24 851087| Pakningssaat u/draen Gasket Packung OMP 825
25 16682100| Afstandsstykke Distance part Abstandhillse
26 16682050| Medbringer Catcher Mitnehmer
27 1905624 |Unbracoskrue Screw Schraube MK6x45

02 - 1603




t Jernvalsebord - forreste

02 - 1604




Roerenser TR7

Pos Bestll nr.{Benavnelse Description Bezeichnung Bernzerkning
1 16216380[ Jernvalsebord Frame Rahme
2 16668430| Plade Plate Platte
3 16668440 Plade Plate Platte
4 16668490| Spandeskinne Rail Schiene
5 16668370[Skasrm Cover Schirm
6 16667440 Endekonsol Console Konsole
7 16342612|Valse, venstre Roller, left Walse, links 1380mm
8 16342611|Valse, hgijre Roller, right Walse, rechts 1380mm
9 16668480|Plade Plate Platte
10 15329780(Nav Hub Nabe
11 16677480(Skarm Cover Schirm
12 16677490 Beslag Suspension Beschlag
13 15329790| Aksel Shatfit Welle
14 15653170 Skive Washer Scheibe
15 15650440(Nav Hub Nabe
16 15650430(Kaedsehjul Chain wheel Kettenrad 38 tds.
17 15650420 Ksedehjul Chain wheel Kettenrad 38 ids.
18 15653000| Laseklump Block Klotz
19 1905539| Unbracoskrue Screw Schraube MC8x50
20 851020/ Oliemaotor Qilmotor Olmotor OMS-100-832
21 1923155| Stlsaetskrue Screw Schraube M12x40
22 1930807 | Sp=endeskive Washer Scheibe M12
23 1930805| Lasematrik Nut Mutter M12
24 500688 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208-RS
25 500021| Kugleleje Ball bearing Kugeliager 6208
26 932453 | Passkive Washer Scheibe 40x50x0,5
27 940004 |Rerprop Pipe plug Rohrpropfen 1/2"RG
28 931407 |Pasfeder Tongue Passfeder A12xBx40
29 508119| Simmering Seal Dichtung 50x80x10
30 6004 19|Vibrationsdaemper Rubber block Gummiklotz GE16/3232
3 1905596 |Unbracoskrue Screw Schraube MC16x50
32 932040| Seegerring Snap ring Sicherungsring u-4¢
33 500708 | Kugleleje Ball bearing Kugellager 6308-RS
34 7006286| Forsheda ring Ring Ring V-70-A
35 1906582 | Unbracoskrue Screw Schraube MC LH 12x25
36 851092 | Pakningssset Gasket Packung OMS-832
37 851267|Skueglas Qil level glass Olstand Glas 172"
38 16671461|Snegl las Helix logse Schnecke lose
39 16658270/ Lejehus lps Bearing housing lcose L agergehéuse lose
40 16671462 Snegl les Helix loose Schnecke lose
41 851470|Udluftning Breather Ausliffnung 1"

02 - 1604




Tvaergaende valse forreste

02 - 1605

31




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16343091| Sideplade Plate Platte
2 16343092 | Sideplade Plate Platte
3 500882{Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
4 16652886 | Aksel Shait Welle 1400 mm
5 39520890| Besning Bushing Buchse
6 16216210|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
7 851042|Oliemotor Qilmotor Olmotor OMR-250-32
8 39326850 Muffekobling Bush Buchse 830/32
9 1930907| Spaendeskive Washer Scheibe M12
10 1905583 | Unbracoskrue Screw Schraube MC12x30
11 26492710| Stang Rod Stange
12 26492733 Skaerm Cover Schirm
13 26482734 Skaerm Cover Schirm
14 1930903 Spaandeskive Washer Scheibe MB
15 1930843|Fjederskive Washer Scheibe M6
16 1930726] Metrik Nut Mutter M6
17 1923052 | Saetskrue Schrew Schraube M6x20
18 1930805| Lasemeptrik Nut Mutier M12
19 1923154/ Stdlssetskrue Screw Schraube M12x35
20 1923153 | Stalsmtskrue Screw Schraube M12x30
21 1930947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
22 19307 30| Stalmetrik Nut Mutter M12
23 166703560 Profil Console Konsole L=1200
24 16678310|Profil Console Konsole L=1220
25 16344480| Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollen
26 28215780|Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollsn
27 16676830| Afstandskive Plate Platte
28 16678351 [Skasrm Cover Schirm
28 26678352|Skaarm Cover Schirm
30 16678380 Aksel Shatft Waelle
31 851021|Oliemotor Qilmotor Olmotor OMR-80 232
32 16682010) Gaffelbeslag for oliemotor | Clevis fitting f. oil motor Gabelbeschlag f. hyd. motor
33 TM471676| Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
34 1923107 )| Seetskrue Screw Schraube M10x45
35 16684200| Afstandsbasning Distance bush Abstandshiilse
36 16684 190) Afstandsskive Washer Scheibe

02 - 1605




Overdaekning, forreste

%

02 - 1606




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
2 15301971|Fjedertand Spring Feder 400mm
3 16681930|Skinne Rail Scheine
4 16670260; Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
5 16670270| Flapvalseaksel Shaft Welle
6 16682010| Gaffelbestag for oliemotor Clevis fitting f. oil motor (Gabelbeschlag f. hyd. motor
7 16341530|Daekskaerm Cover Schirm
8 16671570; Stiver Holder Halter
9 16671560| Stiver Holder Halter
10 500982|Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
11 16668140|Ophaeng Suspension Konsol
12 16670300|Basning Bushing Buchse
13 1923105 Stalsestskrue Bolt Boizen M10x35
14 1930905/ Spaendeskive Washer Scheibe M10
15 1930728| Staimetrik Nut Mutter M10
16 1830945(Fjederskive Washer Scheibe |M10
17 1923103 | Stalsaetskrug Screw Schraube !M10x25
18| 39326850]Muffekobling Bush Buchse |g30/32
19 851021 Oliemotor Qilmotor Olmotor OMR-80 232
20 1905583 Unbracoskrue Screw Schraube MC12x30
21 1930907 [Spaendeskive Washer Schelibe M12
22 931385)Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
23 26482710/ Stang Rod Stange
24 26492734 | Skaerm Cover Schirm
25 26492733 Skaerm Cover Schirm
26 15301970|Fjedertand Spring Feder 455mm
27 90414350 Bajle Schackle Biigel
28 90406370| Sp=endebeslag Fittings Beschlag
29 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
30 1930730 Stalmatrik Nut Mutter Mi2
3 TM471676|Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe

02 - 1606




ﬁ._
‘.ﬂ/\\..hv.\\\.l?
N R

oy

02 - 1607

Jernvalsebord - bagerste




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 16216340|Jernvalsebord Frame Rahme
2 16342601|Valse, Hejre Roller, right Walse, Recht 2000mm
3 16342602)Valse, Venstre Roaller, left Walse, Links 2000mm
4 16667440| Endekonsol Console Konsole
5 15340860| Speendeplade Plate Platte
6 15650430 Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 38 fds.
7 15650420| Keedehjul Chain wheel Kettenrad 38 tds.
8 15653170 Skive Washer Scheibe
9 15650440|Nav Hub Nabe
10 15653000| Laseklump Block Klotz
11 1905539(Unbracoskrue Screw Schraube MC8x50
12 1930907 [ Spzendeskive Washer Scheibe M12
13 1923155 Stalsaetskrue Screw Schraube M12x40
14 15329790|Aksel Shaft Welle
15 931407 | Pasfeder Tongue Passfader AT12x8x40
16 932040(Seegerring Snap ring Sicherungsring U-40
17 932453 | Passkive Washer Scheibe 40x50x0,5
18 500021[Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208
19 500688 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208-RS
20 15329780|Nav Hub Nabe
21 509119|Simmering Seal Dichtung 50x80x10
22 1906582 |Unbracoskrue Screw Schraube MC LH 12x25
23 1905596| Unbracoskrue Screw Schraube MC16x50
24 600419|Vibrationsdsemper Rubber block Gummikiotz GE16/3232
25 15340630| Plade Plate Platte
28 15340620| Piade Plate Platte
27 851038|Oliemotor Qiimotor Olmotor OMS-200-932
28 940004|Rerprop Pipe plug Rohrpropfen 1/2°RG
29 1930805/ Lasemstrik Nut Mutter M12
30 1905587 | Unbracoskrue Screw Schraube MC12x50
31 851092| Pakningssaet Gasket Packung OMS-g32
32 15328830|Lag Cover Deckel
33 1921100} Flangebolt Bolt Bolzen M8x20
34 1930280/ Flangematrik Nut Mutter M8
35 700626 Forsheda ring Ring Ring V-70-A
36 500708|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6308-RS
37 1923204 [Stalseetskrue Screw Schraube M16x40
38 1930829 Spandeskive Washer Scheibe M16
39 1930807 | Lasemptrik Nut Mutter M16
40 851267 | Skueglas Qil level glass Olstand Glas 12"
41 16671471]Snegl los Helix loose Schnecke lose
42 16671472 Snegl le's Helix loose Schnecke lose
43 16659270 |Lejehus las Bearing housing locse Lagergeh#use lose
44 851470 Udluftning Breathsr Ausliftnung 1
45 16668370|Skaerm Cover Schirm

02 - 1607




Jernvalsebord, bagerste - skaerme




Roerenser TR?7

Pos Bestll nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung ___ Bemerkning
2 16671520|Gummiplade Rubber plate Gummiplatie
3 16671540(Beslag Conscle Konsole
4 15651560|0phasng Console Konsole
5 16668680 | Lygtebeslag Fittings Beschlag
6 19227 10| Stalbolt Bolt Boizen M16x120
7 1930929| Spaendeskive Washer Scheibe M16
8 1930807 | L dsemertrik Nut Mutter M16
9 1823202 | Stéisaetskrue Screw Schraube M16x30
10 192307¢| Stalszetskrue Screw Schraube M8x30
11 1930904 | Spendeskive Washer Scheibe M8
12 1930802 Lasematrik Nut Mutter M8
13 1923103 | Stalsatskrue Screw Schraube M10x25
14 1930905 | Spaendeskive Washer Scheibe M10
15 1930803] Lasemsatrik Nut Mutter M10
16 16671530(Beslag Suspension Beschlag

02 - 1608




Gummivalsebord, bagerste - valser

N

)

as
38
25

10 N
s

RS
SRR AN RN
’}\\\‘:\\‘.‘iﬁ\\‘.\\“

L 3

2'.(—/®

3t

02 - 1610




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.| Bengevnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
2 168343260]Valse Roller Walze
3 16673170|Aksel Shaft Welle 1589 mm.
4 16343650|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpi.
5 16216510[Valse Roller Walze
6 16662990|Aksel Shaft Welle 1500 mm.
7 16216360) Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
8 16673120(Aksel Shaft Welle 1500 mm.
g 16673110|Skinne Rail Schiene
10 16673100] Gummiplade Rubber plate Gummiplatten
11 16216370/ Gummivalse kpl. Rubber roller gpl. Gummiwalze kpi.
12 16216350| Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
13 16652883|Aksel Shaft Welle 1145 mm.
14 16678220|Skive Washer Scheibe
15 39620890{Besning Bushing Buchse
16 15654160| Skive Washer Scheibe
17 39617000 Kaedehijul Chain wheel Kettenrad 2x15 tdr.
18 28621660| Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr.
19 92495220 Kaedehjul Chain wheel Kettenrad 18 tdr.
20 26483530 Skive Washer Scheibe
21 1930947|Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
22 1923151 Saetskrue Screw Schraube M12x20
23 503004|Samleled Joint link Sammelglied 3/4" sveer
24 503005|Forkrebbet led Joint link Sammelglied 3/4" sveer
25 503007 |Rullekaede Chain Kette 3/4"x36 led
26 39215160| Trekant Triangle roller Dreieick Rollen
27 39620922| Afstandsskive Bush Busche 35 mm.
28 26210460/ Gummiskive Rubber wheel Gummi Scheibe
29 16344480] Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollen
30 28215780 Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollen
31 39620921 | Afstandsskive Bush Busche 40 mm.
3z 16673210] Profil Profile Profil 1332 mm.
33 16676870| Profil Profile Profil
34 16662980 Profil Profile Profil 1332 mm.
35 16662970 Profil Profile Profil 980 mm.
36 39622093(Kasdehijul Chain wheel Kettenrad 1518 tdr.
ar 16678390| Keadehjul Chain wheel Kettenrad 2x18 tdr.
38 503095, Ruilekeede Chain Kette 3/4"x33 led
39 931366 Pasfeder Tongue Passfeder A8x7x40
40 931384 Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x40
41 931364 |Pasfeder Tongue Passfeder ABxTx30
42 16344520 Gummiskive Rubber washer Gummi Scheibe
43 16343770|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
44 16671600) Attrap Washer Scheibe
45 16671630| Attrap Washer Scheibe
46 19055855(Unbrakoskrue Bolt Bolzen MC10x55
47 166842 10]Afstandsb@sning Distance bush Abstandsbusche

02 - 1610




e

Gummivalsebord, bagerste - lejer

7

02 - 1611




Roerenser TR7

Pos Bestll nr.|Benzevnelse Description Bezelchnung Bemerkning
1 16107180| Gummivalsebord Frame Rahme
2 500982|Fiangelgje Bearing Lager GLCTE 30
3 500962 Flangsleje Bearing Lager PCJ-30
4 16343700|Lejehus Bearing housing Lagerbuche
5 500983 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
6 25443720|Fjederholder Spring holder Federhalter
7 24423370 |Fjeder Spring Feder
8 471676 Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
9 35326850 | Muffekobling Bush Buchse 230/32
10 851026 | Oliemotor Oil motor Ol-motor OMR-315-p32
1" 445001 | Gaffelbeslag for oliemotor Clevis fitting f. oil motor Gabelbeschlag f. hyd. motor
12 16673970 | Konsol Console Konscle
13 26320500)Muffekobling Bush Busche 232/@32
14 16651670/ Beslag Fittings Beschlag
15 16673990|Konsol Console Konsole
16 851024 Oliemotor Ofl motor Ol-motor OMR-200-232
17 16677551 |Konsol Console Kansole
18 16677540|Fjederbeslag Spring suspension Feder Beschlag
19 16677552|Konsol Console Konscle
20 16677560| Fjederbeslag Spring suspension Feder Beschlag
21 16678250|Plade Plate Platte
22 16681990| Strammerulle Tension roller Spannrolle
23 16678270|Plade Plate Platte
24 1923105|Stalszetskrue Bolt Bolzen M10x35
25 1830945 Fjederskive Washer Scheibe M10
26 1930805 Spaendeskive Washer Scheibe M10
27 500657 | Kuglelsje Bearing Lager 6007-RS
28 851094 |Pakningssaet Gasket Packung OMR 232
29 18923107 [Sastskrue Screw Schraube M10x45
30 1930728 | Staimatrik Nut Mutter M10
3 1923156 Szetskrue Screw Schraube M12x45
32 1930907 [ Spaendeskive Washer Scheibe M12
33 1930730|Stalmatrik Nut Mutter M12
34 1805583|Unbracoskrue Screw Schraubs MC12x30
35 1926024 | Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x30
36 1923103 Stalsaetskrue Screw Schraube M10x25
37 1930925 Skive Washer Scheibe M10
38 1520211|Maskinbolt Bolt Bolzen M10x55
39 1930929 (Spandeskive Washer Scheibe M16
40 1930948 |Fjederskive Washer Scheibe M16
41 1930732 Stalmartik Nut Mutter M16
42 1924204 | Braeddsbolt Bolt Bolzen M12x45
43 1930947 Fijederskive Spring washer Federscheibe M12

02 - 1611




Gummivalsebord, bagerste - skaerme

02 - 1612




Roerenser TR7

Pos Bestll nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 16107180]Gummivalsebord Frame Rahme
2 16344490; Sksem Cover Schim
3 16343300| Skeerm Cover Schim
4 16343500| Skaarm Screen Schirm
§ 16677180 Gummiplade Rubberplate Gummiplatten
6 16677190[Skinne Rail Schiene
7 16343280) Skearm Cover Schim
8 16676680|Besiag Suspension Beschiag
9 1930905/ Spaendeskive Washer Scheibe M10
10 1930945 Fjederskive Washer Scheibe M10
11 1930728| Stalmatrik Nut Mutter M10
12 1923103 Stélseatskrue Screw Schraube M10x25
13 1830726 |Matrik Nut Mutter M6
14 1923051 | Stals=tskrue Screw Schraube Méx16
15 1930903[ Speendeskive Washer Schaibe M6
16 15651560| Ophaeng Console Konsole
17 1922710 Stalbolt Bolt Bolzen M16x120
18 1930929 Speendeskive Washer Scheibe M16
18 1930807 | Lasematrik Nut Mutter M16
20 16681940|Skinne Rail Schiene
21 16681950( Skaerm Cover Schirm

02-1612




Underelevator

/y

"~

02-1614




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
1 16107100{ Underelevator Elevator Elevator
2 15340610| Skréruile kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
3 16343520] Skaerm Cover Schirm
4 39619270| Bolt f. cylinder Bolt Bolz
5 39616790| Aksel Shaft Welle
] 25466360| Skive Washer Scheibe
7 25455390|Bronzebasning Bush Buchse
8 911678 Rerstift Rolier pin Stift 210x70
9 1930810/ Lasemuotrik Nut Mutter M24
10 1930945 Fiederskive Washer Scheibs M10
1 1930728| Stalmeatrik Nut Mutter M10
12 16343200| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
13 16685270) Rulle kpi. Roller cpl. Rollen kpl.
14 39616570| Tap Pin Zapf
15 911672| Rerstift Roller pin Stift 210x40
16 38616830| Vendehjul kpl. Turning wheel cpl. Wendenrad kpl.
17 39320512 Skraber, venstre Scraper, left Schraber, Links
18 39329511|Skraber, hgjre Scraper, right Schraber, Rechts
19 39628420| Speendeplade Plate Platte
20 39628460| Strammebeslag Tension fitfing Spannbeschlag
21 19830947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
22 1930730| Stalmptrik Nut Mutter M12
23 39619200|Bolt Bolt Bolzen
24 26482430 Bzererulle kpl. Roller ¢pl. Rollen kpl.
Pos Bestll nr.iBenzevnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
30 26478580(Rulle Roller Rollen
31 26482440| Tap Pin Zapf
32 1530808| Lasematrik Nut Mutter M20
33 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
34 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
35 39620650} Skive Washer Scheibe
Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
40 39616840, Tap Pin Zapf
41 38326780| Vendehijul Rolle Rollen
42 500798/ Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
43 39620650| Skive Washer Scheibe
44 932025) Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
45 932252 |Seegerring Snap ring Sicherungsring |-52
46 1930808| Lasematrik Nut Mutter M20
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezelchnung Bemzerkning
50 15651890(Rulle Roller Rollen
51 15652000| Tap Pin Zapf
52 500798 | Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
53 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
54 1930830/ Spaendeskive Washer Scheibe M20
55 1930809| Lasemmtrik Nut Mutter M20
56 932252(Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52

02 -1614




|
‘ t Underelevator
: /

/

02 -1614




Roerenser TR7

Pos Bestll nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
60 16665610| Cylinderrar Cylinder Zylinder
61 16659800| Stempelstang Piston rod Kolbenstange
52 16659350/ Omlaber Unicn nut Uberwurfmutter
63 16659300 Stempel Piston Kolben
64 700505|O-ring O-ring O-Ring a71x3
65 700267{Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21.4
66 700233| Skrabering Scraper Abstraifring AS 35x45x7/10
67 700282| Nutring Gaskst Packung NI-300 35x45x10
88 700432|O-ring Q-ring 0O-Ring 2256x3
69 1930810|Lasemptrik Nut Mutter M24
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
71 26482440|Tap Pint Zapf
72 1930809 Lasematrik Nut Mutter M20
73 1930910| Speendeskive Washer Scheibe M20
74 16620651 | Skive Washer Scheibe
75 500798 | Kuglsleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
76 932025| Seegerring Snap ring Sicheungsring U-25
77 472511|Beererulle Roller Rollen

02 - 1614




t Underelevator - skaarme

02 - 1615




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bem:rkning
1 16343480|Bagskeerm Holder Halter
2 16341440| Sideplade Plate Platte
3 16343450| Sideplade Plate Platte Kun v. gummivalsebord
4 16344430| Skeprmkasse Cover Schim
5 16676730/ Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
3] 16676740 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte Kun v. gummivalsebord
7 16877240(Skinne Rail Scheine
8 16677260| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
9 16677250|Skinne Rail Scheine
10 39681970| Afstryger Suspension Beschlag
1" 1923081 Stalbolt Bolt Bolzen M8x40
12 1930904| Spaendeskive Washer Scheibe M8
13 1930803 | L dsematrik Nut Mutter M10
14 1923103, Stalsaetskrue Screw Schraube M10x25
15 1930905| Spaendeskive Washer Scheibe M10
16 1926005| Stalbraeddebolt Bokt Bolz M8x25
17 1930802 Lasemstrik Nut Mutter M8
18 1930085} Skeermskive Washer Scheibe M8
19 1923078 Stalsaetskrue Screw Schraube M8x25
20 16676710| Skinne Rail Rubber plate Kun v. jernvalsebord
21 16676750| Skinne Rail Schiene Kun v. jemvalsebord
22 16676720 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte Kun v. jemvalsebord
23 1824053| Brazddeboit Bolt Bolzen ME8x30
24 16343530| Sideplade Cover Schirm
25 16677380| Gummiplade Rubber plate Gummijplatte
25 16677390| Skinne Rail Scheine
27 16677230| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
28 16344450| Skeermkasse Cover Schirm

02 - 1615




t Laesseelevator - lang

02 - 1616




Roerenser TR-7

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 £3412880|Rulle Roller Rollen
2 35616840 Tap Pin Zapf
3 30620650| Skive Washer Scheibe
4 500798(Kugieleje Ball bearing Kugellager §205-2R8
5 932025]Seegetting Snap ring Sicherungsring U-25
8 1930809| Lasemstrik Nut Mutter M20
7 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
8 26478580 |Rulle Roller Rollen
9 26482440(Tap Pin Zapf
10 1930809 Lasemptrik Nut Mutter M20
11 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
12 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
13 39620850 Skive Washer Scheibe
Pos Bestil nr.|Ben®vneise Description Bezeichnung Bemarkning
15 16664 160|Cylinderrar Cylinder Zylinder
16 16664 180| Stempelstang Piston rod Kaolbenstange
17 16659350 | Omlaber Union nut Uberwurfmutter
18 16659300| Stempel Piston Kolben
19 1930810|L&semptrik Nut Mutter M24
20 700505|0-ring O-ring O-Ring B71x3
21 700267 |Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21,4
22 700233|Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
23 700282 | Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
24 700432]10-ring O-ring O-Ring B25x3
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
25 16107160 Stor elevator Elevator Elevator
26 16671980|Slidplade Plate Platte
27 16671990|Slidplade midterste Plate Platte
28 25455560/ Bolt Bolt Bolz
29 27609840|Bolt Bolt Bolz
30 910980| Traktorsplit Linch pin Klappsplint 210x45
Kyl 910762|Split Split Splint a5x30
32 396168570|Tap_ Pin Zapf
33 911672]Rarstift Roller pin Stift 210x40
kL) 1930810{Lasemwatrik Nut Mutter M24
35 16342250|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
36 26482430|Basrerulle kpl. Roller ¢pl. Rollen kpl.
37 39616850]Beererulie kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
38 39620990 Stalkabel kpl. Cable cpl. Kabel kpl.
38 16343440\ Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
40 1924051 | Braeddebolt Bolt Bolzen M8x20
H 1930924 | Spaendeskive Washer Scheibe M8
42 1930727 | Stalimetrik Nut Mutter M8
43 1930944 |Fjaderskive Spring washer Federscheibe M8
44 912008 | Wirelas Wire lock Wireschloss 3/
45 39620995 Gummisnor Rubber strap Gummiband 1000 mm.

02 - 1616




Laesseelevator - lang

02 - 1616




Roerenser TR-7

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
46 16659710| Stempelstang Piston rod Kolbenstange
47 16672070] Cylinderrar Cylinder Zylinder
48 16658310|Stempel Piston Kolben
49 16659340|Omlgber Union nut Uberwurfmutter
50 700277!Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
51 700451[O-ring Q-ring O-Ring @56x3
52 700281 Nutring Gasket Packung NI-300 30x40x10
53 1930807| Lasematrik Nut Mutter M16
54 700401]|O-ring O-ring O-Ring 217x3
55 700230, Skrabering Scraber Abstreifring AS 30x40x7/10
56 26435830| Drevieprop Plug Propfen

02-1616




t Laesseelevator - yderste led

7

02 - 1617




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemasrkning
1 16107170|Lille elevator Elevator Elevator
2 500963 |Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
3 861103 | Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
4 16672110|Lygtebeslag Suspension Beschlag
5 39616510|Holder f. gummiskaerm Holder f. rubberscreen Halter f. gummischirm
6 16672100| Konsol Console Konsole
7 16343080|Drivaksel Shaft Welle
8 36105060|Kazdehjul Chain wheel Kettenrad
9 931385|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
10 931360(Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x70
11 931386 Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50
12 28430676 Basning Bush Buchse
13 952621 Selvskasrende skrue Screw Schraube MEx20
14 1904279 Stalplovboit Bolt Bolzen M12x40
15 1930807 | Speendeskive Washer Scheibe M12
16 1930805 | Lasematrik Nut Mutter M12
17 1926024 [ Stalbraeddebolt Bolt Balzen M10x30
18 1930945 Fjederskive Washer Scheibe M10
19 1930728 | Stalmeatrik Nut Mutter M10
20 851457|Gear Gear Getriebe RT90/35-3,1:1
21 911422|Rerstift Roller pin Stift 26x40
22 851468 |Besning for gear Bush Buchse
23 1920206 Maskinbolt Bolt Bolzen M10x30
24 39616520|Hulskinne Rail Schiene
25 39616540 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte
26 39626660|Holder Holder Halter
27 39626650 Skinne Rail Scheine
28 1922615|Stalboit Bolt Bolzen M8x65
29 1930924 | Spandeskive Washer Scheibe M8
30 1930727 [ Stalmatrik Nut Mutter M8
31 1930844 |Fjederskive Spring washer Federscheibe Ma
32 1924053 |Braaddeboit Bolt Bolzen M8x30
33 39626630|Skinne Rail Scheine
34 1924051|Braeddebelt Bolt Bolzen M8x20
35 1920313 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x65
36 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
37 1930730/ Stalmetrik Nut Mutter M12
38 26483530|Skive Washer Scheibe
39 1923155 Stéisaetskrue Screw Schraube M12x40
40 39327070|Abne led Stone trap Skinklappe
41 16341510(Medbringer Catcher Mitnehmer
42 39618440)Stang Rod iron Stange
43 18216080|Elevatorkaede kpl. Elevator chain cpl. Elevatorkette kpl.
44 16672000 Slidplade Plate Platte
45 39619120 Nitteplade Plate Platte
46 1905620)Unbracoskrue Screw Schraube MK6:25
47 851044 |Oliemotor Oilmotor Olmotor OMP-200-25
48 851451|Negativ bremse Brake Bremse PDE-RF 2/32
49 702088|Chockventil Valve Ventil
50 1905537 [Unbracoskrue Screw Schraube MC8x40
51 16677620|Udluftningsstuds Socket Stutz
52 16665572 |Bajle Bow Biigel
53 851472 Spidshjul Becs! pinion Kegel rad For RT90
54 500010|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6010
55 851473|Pakdase Gasket Packung 50/72/8

02 - 1617




L~

Laesseelevator - skaarme

7

02 -1618




Roerenser TR?7

Description Bezeichnung Bemarkning

1 Shield Schirm

2 Shield Schirm

3 Shield Schirm

4 Shield Schim

5 Bolt Bolzen M10x20

6 Washer Scheibe M10

7 Nut Mutter M10

8 Washer Scheibe M10

02-1618




E
S
-]
;
e
=

02 - 1620




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.‘ Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning

1 16343152 Treekbom lang Suspension rod Schleppenstang 988mm
2 39615660|VBG treksie VBG suspension rod VBG schleppenstang @50
3 16343151| Treekbem kort Suspension rod Schleppenstang 688mm
4 1922741/ Stalbolt Bolt Bolzen M20x130
5 1930809| Lasemetrik Nut Mutter M20
B 1930810] Lasemgatrik Nut Mutter M24
7 1905606 )| Unbracoskrue Bolt Bolzen MC24x80
8 16653260| Rensespade Cleaning spade Reinigungspate
g 39215000|Vaerkiajskasse Spare parts box Ersatzteilkasten

10 1820220 Stalbolt Bolt Bolzen M10x120

1 1930803 Lasemptrik Nut Mutter M10

12 1930912[ Spaendeskive Washer Scheibe M24

13 1930910| Spzendeskive Washer Scheibe M20

14 1930905] Spaendeskive Washer Scheibe M10

15 15615661 Traekoie Suspension rod Schleppenstang 240

02 - 1620




t Forreste stotteben
/

02 - 1621




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Ben=vnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 16343160| Statteben Stay leg Fussstiilizen
2 16342740)Cylinder Cylinder Zylinder
3 63409540| Splitbolt Bolt Bolzen
4 25438352 |Tap Pin Zapf
5 911674 |Rerstift Raller pin Sift 210x5)
5] 910766 Spiit Split Splint 25x50
7 1930810]Lasematrik Nut Mutter M24
8 1923246 | Stalsaetskrue Screw Schraube M24x70
9 1930812 | Spaendeskive Washer Scheibe M24
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
21 16664050| Cylinderrar Cylinder Zylinder
22 16659930| Stempel Piston Kolben
23 16664970| Omlsber Union nut Oberwurfmutter
24 16664980| Sternpelstang Piston rod Kolbenstange
25 1930810 Lasemartrik Nut Mutter M24
26 700451/ O-ring Q-ring O-Ring @56x3
27 700425( O-ring O-ring O-Ring @30,2x3
28 700235 Skrabering Scraper Abstrelfring ASB 45-55-7/10
29 700277 |Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x%20,5x4,2
30 700284 (Nutring Gasket Packung NI-300 45x55x10

02 - 1621




02 - 1622




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 39326930| Stetteben bag Stay leg Fusstiltzen
2 39617722 |Fodplade Plate Platte
3 30494380|Bolt Bolt Bolz
4 911674 | Rerstift Roller pin Stift 210x50
5 63400540 Splitbolt Bolt Bolzen
6 910766 | Split Split Splint @5x50
7 25438352(Tap Pin Zapf
8 16342230|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
9 501802 |Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
Pos Bestil nr.| Bensevnelse Description Bezelchnung Bemarkning
11 16664030 Cylindemar Cylinder Zylinder
12 16664010] Stempelstang Piston Kolben
13 16659330/ Omlaber Union nut Uberwurfmutter
14 16659930| Stempel Piston Kolben
15 700235|Skrabering Scraper Abstreifring AS 45-55-710
16 700451|0-ring Q-ring O-Ring 256x3
17 700277|Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
18 700425|0-ring O-ring O-Ring 830,2x3
19 700284 |Nutring Gasket Packung NI-300 45x55x10
20 1930810! Lasematrik Nut Mutter M24

02 - 1622







Roerenser TR?7

Pos Bestil nr.|Benaavnelse Description Bezelchnung Bemaerkning
1 16669390 | Profil Profil Profil
2 600417 (Vibrationsdaamper Rubber block Gummiklotz
3 16650060|Baeslag Fittings Beschlag
4 16667540|Beslag Fittings Beschlag
5 16670200|Bolt Bolt Bolzen
6 16670210|Plade Plate Platte
7 16670310 (Plade Plate Platte
8 16673260 |Lukkeplade Plate Platte
9 862521 [Hovedafbryder Main switch Hauptschalter
10 16677360|Holder Holder Halter
11 16678370 |Holder Holder Halter
12 38329170|Kelerophasng Radiator suspension Kuhler beschiag
13 39629110|Bajle Schackle Biigel
14 39325180|Plade Plate Platte
15 39629120 Stiver Strut Abstitzung
16 850308|Koler Radiator Kihler
17 850309|Prop Plug Propfen
18 1923075 Stalsastskrue Set screw Setzschraube M8x12
19 600418 Vibrationsdaemper Rubber black Gummiklotz 230x20
20 1930944 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M8
21 19830904 |Speendeskive Washer Scheibe M8
22 1930727 Stalmetrik Nut Mutter M8
23 851230| Pumpe Pump Pumpe KP30.38/30.34/20.25/D
24 850391|Keblingsflange Coupling flange Kupplungsflanschen
25 850346 |Koblingspumpe Coupling Kupplung
26 850305|Nylonflange Nylon flange Nylon flanschen
27 922101 Stalbolt Bolt Bolz 3/8"x18
28 1930945 Fjederskive Washer Scheibe M10
29 1930905 Spaendeskive Washer Scheibe M10
30 862286 El-aktivator El-aktivator El-aktivator
31 850489 |Pumpe-les Pump-loose Pumpe-lose 20.25D
32 850301|Generator Generator Generator
33 850485 | Ventilatorvinge Ventilator wing Ventilator Filigel
34 850315 Olietryks indikator Qil pressure indicator Oldruck indikator
35 850314| Temperatur faler Temperature detector Temperatur Fuhler
38 850304 | Kilerem V-belt Keilriemen
37 851314|Pumpe Pump Pumpe
38 862372 |Startrelze Relay Relais
39 850484 | Starter Starter Starter
40 850284 | Oliefilter Qil-filter Olfilter
41 850283 | Braendstoffilter Fuel filter Brennstoffilter
42 850303|Prop Plug Propfen
43 850310|Kelerslange Hose Schlauch Retur
44 850311|Kalerslange Hose Schlauch Tryk
45 850298 | Spzendeband Clamp Spannbiigsel
46 850278 Spaeneband Clamp Spannbige!
47 850486 |Ventilatorbesning Ventilator bushing Ventilator Buchse
48 850487 |Vandpumpe Water pump Wasserpumpe
49 850488) Afstandsflange Flange Flanschen
50 850374 | Reguleringsam Lever Hebel
51 850375|Fjeder Spring Feder

02 - 1623




t Udstodning - braendstoftank

7

O

02 - 1624




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.| Benavnelse Descriptlon Bezeichnung Bemzrkning
1 850435 | Dieseltank Diesel tank Dieseltank
2 16671620/ Slangeholder Hose suspension Schlauchhalter
3 16673820(Ophaeng Console Konsole
4 16673250|Rer f. indsugning Pipe Rohr
5 16673060|Beslag Suspension Beschlag
B 16670350|Beslag Suspension Beschlag
7 16670340|Beslag Suspension Beschlag
8 16667530|Ophaeng Suspension Beschlag
9 16676660 | Udstedningsrer Exhaust pipe Abgasrohr
10 16663090(Samlerar Collecting pipe Verbindungsrohr
11 16687260{Flex-rar Flex pipe Flexrohr
12 16673240 | Rer Pipe Rohr
13 16623225|Rer Pipe Rohr
14 16663080|Beslag Suspension Beschlag
15 850467 |Spaendeband Ciamp Spannbiigel 290,5 mm
18 850469 (Spaendeband Clamp Spannblgel #120,5 mm
17 850488 Spaendeband Clamp Spannbdgel p114,5 mm
18 850474 |Spzendebénd Clamp Spannbiigel @94,5 mm sveer
19 850491 | Luftfilter kpl. Airfilter cpl. Luftfilter kpl.
20 850492 Luftfilterindsats Air-fiter Lufffilter
21 850493 | Luftfilterindsats Airfilter Luftfilter
22 850473|Cyclonfilter kpl. Air-cyclone cpl. Luftcyclone kpl.
23 850483 [Glas for cyclonfilter Air cyclone - glass Luftzyklone - Glas
24 16677630 Gummibajning Rubber bending Gummi Biegung
25 850384 | Spaendeband Clamp Spannb(gel 104-138 mm.
26 702890 (Sp=endeband Clamp Spannbiigel 68-85 mm.
27 850247 |Spaandeband Clamp Spannbigel 87-110 mm
28 16677640|Gummibajning Rubber bending Gummi Biegung
29 850494 Gummibaijning Rubber bending Gummi Biegung o
30 1922730| Stalbolt Bolt Bolzen M16x45
31 1830948 |Fjederskive Washer Scheibe M16
32 1930929 | Spaendeskive Washer Scheibe M16
33 1930732 Stalmartik Nut Mutter M16
34 600010|Gummi gennemfaring Rubber bush Gummibuchse a12,5
35 16677650|Slange Hose Schlauch 1540 mm.
36 851992 Spaendeband Hose ring Schlauch Ring 08-14 mm
37 702880|Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1/4° 1-U
38 1923050]Sastskrue Set screw Setzschraube MEx10
39 850490|Lag for dieseltank Stub Stutzen
40 850354 |Udstadningshat Exhaust cap Abgassdeckel 290
41 850496 | Gummipakning Gasket Dichtung
42 850436 |Suger Suction Sauger
43 16677660/Bundprop Plug Propfen
44 850505 |Rerbajning Bending Biegung
45 16687240(Ror f. indsugning Pipe Rohr
46 850506 {Rarstuds Pipe Rohr

02 - 1624




Batteri og Motorskaerme

y




Roernser TR7
Pos Bestll nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemzrkning
1 16342970|Skasrm Screen Schimn
2 16343170 [Skaerm Screen Schim
3 850343|Haengsel Holder Halter
4 16343140|Skaerm Screen Schirm
5 16668620|Vinkelskinne Rail Scheine
6 15340072 |Holder Holder Holter
7 15340071 |Holder Holder Holter
8 16677200|Skinne Rail Scheine
9 16344440) Skaerm Screen Schirm
10 1930326 | Flajmatrik Nut Mutter M10
11 1930905 Spaendeskive Washer Scheibe M10
12 28627670(Lukkeplade Plate Platte
13 16343100} Pladeskzerm Screen Schirm
14 803068(Handtag Handle Handgriff
15 1923052 | Saetskrue Schrew Schraube MBx20
16 1930903 | Spasndeskive Washer Scheibe M6
17 1930943 Fjederskive Washer Scheibe M6
18 1830726 | Meptrik Nut Mutter M6
18 1930945 |Fjederskive Washer Scheibe M10
20 1930728 Stalmetrik Nut Mutter M10
21 1922633 Stalbraeddebolt Bolt Bolz M10x60
22 1905619|Unbracoskrue Screw Schraube MK6x20
23 35628610|Lag Cover Deackel
| 24 39629130|Bolt Bolt Bolz
25 16668630|Uskinne Rail Scheine
26 1930904 |Speendeskive Washer Scheibe M8
27 1930802 |Ldsematrik Nut Mutter M8
28 39628620 Gummistrop Rubber Gummi
29 850297 Batteri Battery Batterie 12V-G5A
30 850345 | Monteringsbeslag Holder Halter
31 850344 |Gas cylinde Gas cylinder Gas zylinder
32 16681500]|Daeksel Cover Deckel
33 1923077 Stalszetskrue Screw Schraube M8x20
34 1930944 [Fjederskive Spring washer Federschsibe M8
35 1930727 [Stalmetrik Nut Mutter M8

02 - 1625




Stigé = tl;in
4

-

02 - 1626




Roerenser TR?7

Pos Bestil nr.|Benavhelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16342830! Stige Ladder Leiter
2 16666940| Statteben Suspension Beschlag
3 16668580| Holder Holder Halter
4 16673070| Skeerm Protective sheet Schirm
5 16671590] Trin Step Leiter
6 1923105 Stalssetskrue Bolt Bolzen M10x35
7 1930905 Speendeskive Washer Scheibe M10
8 1930945 | Fiederskive Washer Scheibe M10
9 19307238| Stilmatrik Nut Mutter M10
10 1923104/ Stalsaetskrue Screw Schraube M10x30
11 1923103/ Stalsaetskrue Screw Schraube M10x25
12 16681890|Skinne Rail Schiene
13 16681900] Gummiskaerm Rubber shield Gummi schim
14 90414 350|Bajle Schackle Bigel
15 1923078 Stalsastskrue Screw Schraube M8Ex30
16 1930904 [Spaendeskive Washer Scheibe M8
17 1930944 Fiederskive Spring washer Federscheibe M8
18 1930727| Stalmagtrik Nut Mutter M8

02 - 1626




Hydraul

02 - 1628




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.]Benavnelse Description Bezelchnung Bemazerkning
1 16343400 Olietank Oil tank Ol Tank
2 851467 |Returfilter kpl. Return filter cpl. Rackleitung kpl.
3 16671680|Plade Plate Platte
4 702234 |Ventilblok Valve Ventil PVG32/8
5 16343410|Daskskaerm Cover Schim
i] 16671700{Returrer Pipe Rohr
7 702252 Ventilblok Valve Ventil PVG32H1
8 1923153 [Stalsastskrue Screw Schraube M12x30
) 1830907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
10 1930947 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
11 1930730 Stalmatrik Nut Mutter M12
12 702364 | Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"
13 851242|Oliestandglas kpl. Oil level glass cpl. Oi-stand kpl. Ikkon
14 702019|Handtagshus Handle Handgriff
15 702224 |El-modul El-modul El-Modui PVG32/24V
16 702422 |Reguleringsventil Valve Ventil 24V
17 85124 3| Luftfitter kpl. Filter kpl. Filter kpl.
18 851245 Pakning Gasket Packung
18 851244 |Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
20 702235|Sikkerhedsventil Valve Ventil
21 702233|Spole Relay Relais 24V
22 702304 |Pilotstyret kontraventil Valve Ventil
23 702393 Overcenterventil Valve Ventil 38"
24 702374 | Reguleringsventil Valve Ventil
25 702021 |Portskrue Screw Schraube
26 940004 |Rexrprop Pipe plug Rohrpropfen 1/2"RG
27 1920214 [Stalbolt Bolt Bolzen M10x70
28 1930505 |Spzendeskive Washer Scheibe M10Q
29 1930945|Fjederskive Washer Scheibe M10
30 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
31 1923152 Stalszetskrue Screw Schraube M12x25
32 16669530 Stette Holder Halter
33 1920218/ Stalbolt Bolt Bolzen M10x100
34 1820210 Stalbolt Bolt Bolzen M10x50
35 851469/Filterindsats Replacement filter Filter Eingatz
36 851990| Slangeb&nd Hose ring Schlauch Ring 40-45 mm
37 803066 |Handtag Handle Handgritf
38 1923052]Sastskrue Schrew Schraube M6x20
39 702248|Pakningssast Seal set Dichtungssatz 8 Bloks
40 702241 |Pakningssaet Seal set Dichtungssatz 1 Bloks
41 702232|Spole Relay Relais 12V
42 702022 (El-modul El-modul El-Modul PVG32/12V
43 702378 |Reguleringsventil Valve Ventil 12v

02 - 1628




El - betjening
//

- 30

-~ Specielle dele
- for 12V el-system

Forreste box

~ 3
\\[

-
:
|
|
|
|
|
I
|
|
[
1
1
i
I
|
|
|
|
|
|
I
|
|
i
1
1
1
i
I
|
|
i
|
|

34
I
|
\ I
!
i
1
1
]
3
I
|
|
|
1
|
|
I
|
|
|
|
|
L}
]
t
I
|
|
|
i
|
I
|
I
|
|
|
i
1
]
I
|
|

02 - 1630




Roerenser TR?7

Pos Bestil nr.|Benzsvnelse Descriptlon Bezelchnung Bemarkning
1 862408]El-skab El-cabinet Elkasten
2 16671870] Antennebeslag Aerial suspension Antenne Beschlag
3 862410(Handtag Handle Handgriff
4 862042 Timer Timer Timer
5 861726|Vippekontakt Tilting switch Kontakt 2xfjeder
6 862535| Relse/startspserme Relay Relals 24V
7 861846 | Trykknap Knop Knopf
8 862380|Relee Relay Relais RH2B-UL
9 862080[ Reles/omskifter Relay/reverse Relais/Umschalter 24V midiode
10 862520/ Relze/slave Relay Relais 24V-70A mini
11 862405|Nadstop Shutdown Stopp
12 861166|Pasre gran Bulb green Bime griin 24VI3W
13 861840|Vrideknap Knop Knopf PSMSLDOR
14 862368) Vippeafbryder Togle switch Wippenschalter 2das
15 862710} Print Print Print
16 862719|Print Print Print
17 16653210 Holder Holder Halter
18 862720|Sender gren Transmitter green Sender griin
19 862721|Sender gul Transmitter yellow Sender gelb
20 862706|Holder incl. ledning Suspension Beschlag
21 862704|Clips Halder Halter
22 862723| Antenne kpl. Aerial cpl. Antenne kpl.
23 862700/ Antennepisk Aerial logse Antenne Teil
24 862711|Batteri Battery Batteria
25 862708 Cmformer Converter Umformer 24V-12V
26 862707|Lader Charger Lader 220v-12v
27 861439|Timer Timer Timer
28 862705|Negle Key Schiussel
20 862167| Gummihzatte Rubber cap Gummikappe
30 16671660|Beslag Suspension Beschlag
31 861168|Paere gren Bulb green Birne grin 12VI3W
32 862071|Relm/slave Relay Relais 12V-70A mini
33 862373|Relze Relay Relais RH2B-UL 12V
34 862070|Relzs/omskifter Relay/reverse Relais/Umschalter 12V m/diode

02 - 1630




El - lys - reflekser

7

02 - 1631




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Benaasvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16650870 |Beslag Fittings Beschlag
2 16668870|Bajle Clamp Btigel
3 28328722 Lygtekasse - hejre Lateme body - right Scheinwerfergehalise - Rechts
4 28328721 Lygtekasse - venstre Laterne body - left Scheinwerfergehaiise - Links
5 28328900|Plade Plate Platte
5] 861052| Stor reflex trekant Refiecting triangel Dreieckiger Reflex
7 861005 | Trekammerlygie Light Licht St.
8 861004 | Trekammaerlygte Light Licht Tyskland
9 862359| Samledase Conduit hox Anslussdose
10 28627370| Lygtekonsol Laterne console Scheinwerfer konsole
11 862361 Sidemarkeringsiygte gul Side marker lateme yeliow Seitenmarkieren leuchte gelb
12 862362 | Positionslygte hvid Parking light white Positionsleuchte weiss
13 861159|Paere Bulb Birmne 24V/SW C5W
14 861051 | Reflex trekant Reflecting friangel Dreieckiger reflex
15 16343420 | Afd=ekning Cover plate Abdeckplatte
16 16651670|Beslag Fittings Beschlag
17 16668680| Lygtebeslag Fittings Beschlag
18 1930929 | Spaendeskive Washer Scheibe M16
19 1930949 Fjederskive Washer Scheibe M16
20 1930732 Stalmertik Nut Mutter M16
21 862360 Slingrelygte kpl. Laterne cpl. Lamp kpl.
22 362370,Glas les Glass Glas Red
23 862369Glas lgs Glass Glas Hvid
24 861160|Pzere Bulb Birmne 24VISW R5W
25 18679560|Beslag Fittings Beschlag
26 861501 Stik 7-pol Branch 7-pole Stecker 7-pol
27 861103/ Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
28 861158 |Paere Bulb Birne 24V/70W H3
25 861150|Pzare Bulb Birne 24/ M0W P10W
30 861152|Pasre Bulb Bime 24V121W P21W
31 861056 Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
32 861058|Holder Holder Halter
33 850107 | Rotorblink Rotor flash Warnungslicht
34 861157 | Paere Bulb Birne 24VITOW H1
35 1923041 | Stalsastskrue Screw Schraube M5x16
36 1930902 |Spaendeskive Washer Scheibe M5
37 1930042 |Fiederskive Washer Scheibe M5
38 1930725 Matrik Nut Mutter M5
39 862363 | Pzere Bulb Birne 12V/5W C5W
40 862364 |Pzare Bulb Bime 12V/5W R5W
41 861102 Paere Bulb Bime 12V P21W
42 861000|Paere Bulb Birne 12vi1ow
43 861156(Paere Bulb Birne 12VI55W H2
44 861057 |Rotorblink Rotor flash Wamungslicht 12V
45 861155|Paare Bulb Bime 12V/I55W H1

02 - 1631




Hjul - Hjulaksler

7

02 - 1632




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.|Bengvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
1 16344511|Hjulaksel kpl. Wheel axel cpl. Radwelle kpl.
2 16344512 |Hjulaksel kpl. Wheel axel cpl. Radwelle kpl.
3 16343253 |Hjulaksel kpl. Whesl axle cpl. Radwelle kpl.
4 800996 Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl.
5 500345 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 32211
6 500338|Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 32017
7 800508 |Hjulbolt Bolt Bolzen M18x1,6x46/70
8 800509 Hjulmgtrik Nut Mutter M18x1,5
8 800246 Bremsstromie Brake drum Bremsetromsl
10 800243| Bremsebakesaet Brake Bremse
11 800206 | Navkapsel Hub cap Achskapsel
12 800241 |Navhus Hub Nabe
13 800510|Hjulbolt Bolt Bolzen M18x1,5x40/54
14 800269 Skive Tightening plate Dichtungsplatte B45x280x5
15 800268 |Fedtbiik Tightening plate Dichtungsplatte 285xe 129x4
16 800267 |Stadring Tightening plate Dichtungsplatte 285xa130x10
17 800270 Kronematrik Nut Mutter M45x2
18 800247 |Bremsecylinder Cylinder Zylinder @30x110
19 800891|F=eig Rim Felge W15Lx28
20 800890| D=k Tyre Reifen 16.9R28

02 - 1632




Centralsmering

19
20
%. "

\£3
| )

Plastrer 4 mm -

<.

@(14 o
Ve

02 - 1633




Roerenser TR7

I Fosl Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning

L ]
1 705000 1 Smarested Kpl. 1 Schmierstellen Cpl. Pos. 1-7

2 705025 Tilsiutning Adapters AnschlupSlicke 1/8"-@6

3 705003 Rarstuts Tube Stub Rohtstutzen

4 705002 Omlsber Sleeve Schraubhillse

5 705001 Trykslange High-Pressure Hose Hochdruckschlauch

6 705026 Holder Holder Rohrverbinder

7 501802 Smarenippel Grease Fitting Schmiernippel 1/8" Rg

a 705048 Samlesast Kpl. Verschraubungen Cpl. Verbinder Kpl. Pos. 3.4,9
g 705027 Samler Verschraubungen Verbinder

10 705028 Vinkel Elbow Winkel 1/8"-@6

11 705005 Rorstuts Tube Stub Rohrstutzen

12 705004 Trykslange Med Fedt High-Pressure Hose Hechdruckschlauch Mit

Filled With Grease Fett

13 705015 Vinkel Elbow Winkel 1/8"-4

14 705011 Tilslutning Adapters AnschlupSllicke 1/8"-D4-@6
15 705010 Skeaarering Til Stalrer Ring Ring

16 705009 Omleber Til Stalrar Unions Oberwurfschauben

17 705036 Stalrar Pipe Rohr 24

18 705046 Samlesaet Kpl. Verschraubungen Cpl. Verbinder Kpl. Pos. 19,20
19 705008 Indsats Til Plastrer Reinforcing Sockets Einsteckhillsen
20 705029 Samler Verschraubungen Verbinder
21 705007 Skaerering Til Plastrer Ring Ring
22 705006 Omleber Til Plastrar Unions Uberwurfschauben
23 705021 Plastrar Hose Schlauch @4
24 705012 Tilslutning Adapters AnschiupSlicke M10-d4
25 705030 Tilslutning Adapters AnschlupSiucke M10-@6
26 705031 Vinkel Elbow Winkel M10-26
27 705032 Tilslutning Adapters AnschlupSlicke
28 705032 Skive Washer Scheibe
29 705034 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 2,5emMin
30 705017 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 1,8em>*Min
31 705018 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 0,8cm’*/Min
32 705035 Pumpe Pumps Pumpen 24v
33 705016 Pumpe Pumps Purnpen 12v

02 -1633




-

Fedtpafyldning

7

02 - 1634




Roerenser TR?7

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Descripticn Bezeichnung Bemezerkning
1 16341540|Ophaeng Console Konsole
2 16678290|Studs Socket Stutzen
3 1920220 Stalbolt Bolt Bolzen M10x120
4 1930905 Spsendeskive Washer Scheibe M10
5 1930945 Fjederskive Washer Scheibe M10
3] 1930803 Lasematrik Nut Mutter M10
7 705059/ Fedtfylder Grease gun filler pump Fettpressenfilllgerst 20kg
8 705062 |Handtag Handle Handgriff
9 13657300 Trykslange Tube Schlauce 613x2500
10 39628620| Gummistrop Rubber Gummi

02 - 1634




PTO

02 - 1635




Roerenser TR7

Pos Bestil nr.

1 504944
2 504942
3 504943
4 504776
5 504775
6 504110
7 504099
8 504069
9 504109
10 504111
11 911679
12 504220
13 504221
14 504101
15 504073
16 504068
17 504067
18 504784
19 504782
20 504783
21 504784
22 504702
23 504107
24 504930

Benavnelse
P.T.0O. Aksel Kpi. 6 Spline

1/2 P.T.O. Aksel
1/2 P.T.O. Aksel

1/2 Rorbeskytt Udv.
Rarbeskyttelse Indv.

Gaffel - 6 Spline
Gaffel

Kryds Kpl.
Dobb. Gaffel
Gaffel

Rarstift
Profilrer
Profilrar
Gaffel
Kryds Kpl.

Beskyttelsesskaarm
Glideleje
Beskyttelsesskaerm
Glideleje

Stattering

Beskyttelsesskaam
Holdekaade

Gaffel - 21 Spline
P.T.O.Aksel Kpl. 21 Spline

Descriptiom
P.T.O. Shaft Cpl.

12 P.T.O. Shaft
1/2 P.T.O. Shaft

Outer Guard Haif
Inner Guard Half

Quick-Disconnet Yoke
Quick-Disconnet Yoke
Cross Kit Cpl.

Double Yoke

Inboard Yoke

Roiler Pin

Profile Tube, Coated
Profile Tube

Inboard Yoke

Cross Cpl.

Guard Cone
Bearing Ring
Guard Cone
Bearing Ring
Reinforcing Coller

Guard Cone

Safety Chain
Quick-Disconnet Yoke
P.T.O. Shaft Cpl.

02 - 1635

Bezeichnung
P.T.O. Welle Kpl.

1/2 P.T.0. Welle

1/2 P.T.C. Welle

Aussere Schutzolfte
Innere Schutzhdlfte

Aufsteckgabel
Aufsteckgabel

Kreuzgernitur Kpl.

Doppelgabel
Rillengabel

Spannstift
Profilrohr
Profilrohr
Rillengabel

Kreuzgarnitur Kpl.

Schutztrichter
Gleitring
Schutztrichter
Gleitring
Stilitzring

Schutztrichter
Haltekette
Aufsteckgabel

P.T.O. Welle Kpl.

Bemaarkning
Wwe2380-8d25-
1160(177967)
Wwh2380-5d25-
1085(177964)
Wh2300-5d25-

980 (177965)
Sch25-A1000-Pr3
Sdh25-31000-Rp7-K

Ag2380-1 3/8" (6)
Ag2300-1 3/8" (6)
Ww2380
Dopg2380
RG2380-1b

Din1-481-10x75
1bga-940
2ag-930
RG2300-2a
(044444)

5d15/25-2380
$d15/25-2380
N=RP3
(087276)
(358471)

N=RP5
400



t Transmission
//

OBS

ved PTO-traek er el-systemet 12 V
- se siderne; 02-1628 og 02-1630 og 02-1631

02 - 1636




Roerenser TR7

Pos Bestll nr.| Benzvnelse Pescription Bezeichnung Bemaerkning
1 16344420 Traekbom til transmigsion Suspension rod Schleppenstang
2 13776011|Speed-up gear Gear Getriebe 1:2,5
3 851226{Pumpe Twinpump Dobbeltpumpe Polaris 34/34d
4 851229 Pumpe Twinpump Dobbsltpumpe Kp30.38/20.25
5 670356| Prodseje Suspension rod Schleppenstang
6 670455|Ring for prodsgje Ring Ring
7 14583400| Rerspaendstift Roller pin Rohrsicherung
8 911678|Rarstift Roller pin Stift &10x70
9 670361 Prodsejeindlaeg Hitch eye insert Zugoesen-einsats
10 851254 |Flange Flanged Flanchen 1" Rp 3/100
11 700428|C-ring Q-ring O-Ring 829,75x3,53
12 1905556 Unbrakoskrue Bolt Bolzen MC10x60
13 1930944 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M3
i4 851255[Flange Flanged Flanchen 3/4" Rp 2/34
15 1905548/ Unbracoskrue Screw Schraube MC10x20
16 700429 O-ring O-ring Q-Ring 222%2,62
17 851256|Flange Flanged Flanchen 1/2" Rp 112
18 700410|0-ring O-ring O-Ring 215,54x2 62
19 1805522|Unbracoskrue Screw Schraube MCBx35
20 1930943 Fiederskive Washer Scheibe M6

02 - 1636







Index - Roerenser TR7

Bestil ar.
445001
471676
471676
471676
472511
500010
500021
500021
500338
500345
500657
500688
500688
500708
500708
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500962
500963
500965
500982
500982
500982
500983
501802
501802
503004
503005
503007
503095
503606
503735
503736
504067
504068
504069
504073
504099
504101
504107
504109
504110
504111
504220
504221
504702
504775
504776
504782
504783
504784
504784
504930
504942
504943
504944
509119
509119
600010
600416
600417
600419
600419
670356
670361
670455
700215
700230

Side

side 02-1611
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1614
side 02-1617
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1611
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1611
side 02-1617
side 02-1603
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1611
side 02-1622
side 02-1633
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1635
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1624
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1601
side 02-1616

Bestil nr.
700233
700233
700235
700235
700265
700267
700267
700277
700277
700277
700280
700281
700282
700282
700284
700284
700401
700410
700425
700425
700427
700428
700429
700432
700432
700450
700451
700451
700451
700505
700505
700626
700626
702019
702021
702022
702088
702224
702232
702233
702234
702235
702241
702248
702252
702304
702364
702374
702376
702393
702422
702880
702890
705000
705001
705002
705003
705004
705005
705006
705007
705008
705009
705010
705011
705012
705015
705016
705017
705018
705021
705025
705026
705027

Side

side 02-1614
side 02-1616
side 02-1621
stde 02-1622
side 02-1601
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1601
side 02-1616
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1616
side 02-1636
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1601
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1601
side 02-1616
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side (2-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633

Side 1

Bestil nr.
705028
705029
705030
705031
705032
705033
705034
705035
705036
705046
705048
705059
705062
800206
800241
800243
800246
800247
800267
800268
800269
800270
800508
800509
800510
800890
800891
800996
803066
803066
850107
850247
850278
850283
850284
850297
850298
850301
850303
850304
850305
850308
850309
850310
850311
850314
850315
850343
850344
850345
850346
850374
850375
850384
850391
850394
850435
850436
850467
850468
850469
850473
850474
850483
850484
850485
850486
850487
850488
850489
850490
850491
850492
850493

Side

side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1633
side 02-1634
side 02-1634
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1632
side 02-1625
side 02-1628
side 02-1631
side 02-1624
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
gide 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
gide 02-1623
side 02-1625
side 02-1625
side 02-1625
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1624
side 02-1623
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side (2-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624



Index - Roerenser TR7

Bestil or.
850494
850496
850505
850506
851002
851020
851021
851021
851024
851026
851038
851042
851044
851087
851091
851092
851092
851094
851226
851229
851230
851242
851243
851244
851245
851254
851255
851256
851267
851267
851314
851451
851457
851466
851467
851468
851469
851470
851470
851472
851473
851990
851992
861000
861004
861005
861051
861052
861056
861057
861058
861102
861103
861103
861150
861152
861155
861156
861157
861158
861159
861160
861166
861168
861439
861501
861726
261840
861846
862042
862070
862071
862080
862167

Side

side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1603
side 02-1604
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1611
side 02-1607
side 02-1605
side 02-1617
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1611
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1623
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1623
side 02-1617
side 02-1617
stde 02-1603
side 02-1628
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1624
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1617
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1631
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630

Bestil nr.
862286
862359
862360
862361
862362
862363
862364
862368
862369
862370
862372
862373
862380
862405
862409
862410
862520
862521
862535
862700
862704
862705
862706
862707
862708
862710
862711
862719
862720
862721
862723
910762
910766
910766
910766
910980
911422
911574
0911672
911672
211674
911674
211678
911678
911679
912006
922101
931364
931366
031384
031385
931385
931386
931350
931407
931407
0931415
931433
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932040
932040
032252
932252
932252
932453
932453
940004

Side

side 02-1623
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1630
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1623
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1623
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1630
side 02-1616
side 02-1603
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1616
side 02-1617
side 02-1601
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1614
side 02-1636
side 02-1635
side 02-1616
side 02-1623
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1606
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1614
side (2-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604

Side 2

Bestil nr.
940004

940004

952621

1902304
1904279
1904279
1905522
1905537
1905539
1905539
1905548
1905555
1905556
1905583
1905583
1905583
1905587
1905596
1905596
1905606
1905619
1905620
1905620
1905624
1906582
1906582
1920206
1920210
1920211
1920214
1920218
1920220
1920220
1920313
1921100
1922615
1922626
1922626
1922628
1922633
1922636
1922657
1922710
1922710
1922730
1922741
1922805
1922808
1923041
1923050
1923051
1923052
1923052
1923052
1923075
1923077
1923078
1923079
1923079
1923081
1923103
1923103
1923103
1923103
1923103
1923103
1923104
1923105
1923105
1923105
1923107
1923107
1923151
1923152

Side

side 02-1607
side 02-1628
side 02-1617
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1617
side 02-1636
side 02-1617
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1636
side 02-1610
side 02-1636
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1620
side 02-1625
side 02-1603
side 02-1617
side 02-1603
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1611
side 02-1628
side 02-1628
side 02-1620
side 02-1634
side 02-1617
side 02-1607
side 02-1617
side 02-1602
side 02-1618
side 02-1601
side 02-1625
side 02-1601
side 02-1601
side 02-1608
side 02-1612
side 02-1624
side 02-1620
side 02-1601
side 02-1601
side 02-1631
side 02-1624
side 02-1612
side 02-1605
gide 02-1625
side 02-1628
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1615
side 02-1608
side 02-1626
side 02-1615
side 02-1606
side 02-1608
side 02-1611
side 02-1612
side 02-1615
side 02-1626
side 02-1626
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1626
side 02-1605
side 02-1611
side 02-1610
side 02-1628



Index - Roerenser TR7

Bestil nr,

1923153
1923153
1923153
1523154
1923155
1923155
1923155
1923156
1923202
1923204
1923246
1924051
192405t
1924053
1924053
1924201
1924204
1926005
1926006
1926024
1926024
1926057
1930110
1930280
1930326
1930725
1930726
1930726
1930726
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930732
1930732
1930732
1930733
1930802
1930802
1930802
1930803
1930803
1930803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930807
1930807
1930807
1930807

Side

side 02-1601
side 02-1605
side 02-1628
side 02-1605
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1617
side 02-1611
side 02-1608
side 02-1607
side 02-1621
side 02-1616
side 02-1617
side 02-1615
side 02-1617
side 02-1601
side 02-1611
side 02-1615
side 02-1601
side 02-1611
side 02-1617
side 02-1602
side 02-1601
side 02-1607
side 02-1625
side 02-1631
side 02-1605
side 02-1612
side 02-1625
side 02-1601
side 02-1616
side 02-1617
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1612
side 02-1614
side 02-1617
side 02-1618
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1628
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1614
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1611
side 02-1624
side 02-1631
side 02-1601
side 02-1608
side 02-1615
side 02-1625
side 02-1608
side 02-1615
side 02-1620
side 02-1634
side 02-1603
side 02-1604
side 02-1605
side 02-1607
side 02-1617
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1607
side 02-1608

Bestil nr.
1930807
1930807
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930810
1930862
1930902
1930903
1930903
1930903
1930904
1930904
19305904
1930904
1930904
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930909
1930910
1930910
1930910
1930910
1930912
1930912
1930924
1930924
1930924
1930925
1930927
1930929
1930929
1930929
1930929
1930929
1930929
1930930
1930942
1930943
1930943

Side

side 02-1612
side 02-1616
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1620
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1620
side 02-1621
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1601
side 02-1631
side 02-1605
side 02-1612
side 02-1625
side 02-1608
side 02-1615
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1606
side 02-1608
side 02-1611
side 02-1612
side 02-1615
side 02-1618
side (2-1620
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1628
side 02-1634
side 02-1601
side 02-1603
side 02-1604
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1607
side 02-1611
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1602
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1620
side 02-1620
side 02-1621
side 02-1601
side 02-1616
side 02-1617
side 02-1611
side 02-1601
side 02-1607
side 02-1608
stde 02-1611
side 02-1612
side 02-1624
side 02-1631
side 02-1614
side 02-1631
side 02-1605
side 02-1625

Side 3

Bestil nr.
1930943
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1830947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930949
1930949
1930949
1930950
1930995
13657300
13776011
14583400
15301970
15301971
15329780
15329780
15329790
15329790
15329830
15340071
15340072
15340610
15340620
15340630
15340860
15615661
15650420
15650420
15650430
15650430
15650440
15650440
15651560
15651560
15651990
15652000
15653000
15653000
15653170
15653170
15654160
161067080
16107090
16107100
16107160
16107170
16107180
16107180

Side

side 02-1636
side 02-1616
gide 02-1617
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1636
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1612
side 02-1614
stde 02-1617
side (2-1618
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1628
side 02-1634
side 02-1601
side 02-1602
side 02-1603
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1610
side 02-1611
side 02-1614
side 02-1617
side 02-1628
side 02-1611
side 02-1624
side 02-1631
side 02-1601
side 02-1615
side 02-1634
side 02-1636
side 02-1636
side 02-1606
side 02-1606
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1607
side 02-1625
side 02-1625
side 02-1614
side 02-1607
side 02-1607
side 02-1607
side 02-1620
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1608
side 02-1612
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1604
side 02-1607
side 02-1610
side 02-1601
side 02-1601
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1617
side 02-1611
side 02-1612



Index - Roerenser TR7

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side

16216080 side 02-1617 43 16652886 side 02-1605 4 16671462 side 02-1604
16216210 side 02-1605 6 16653210 side 02-1630 17 16671471 side 02-1607
16216340 side 02-1607 1 16653260 side 02-1620 8 16671472 side 02-1607
16216350 side 02-1610 12 16659270 side 02-1604 39 16671520 side (02-1608
16216360 side 02-1610 7 16659270 side 02-1607 43 16671530 side 02-1608
16216370 side 02-1610 11 16659300 side 02-1614 &3 16671540 side 02-1608
16216380 side 02-1604 1 16659300 side 02-1616 18 16671560 side 02-1606
16216510 side 02-1610 5 16659310 side 02-1616 48 16671570 side 02-1606
16341440 side 02-1615 2 16659320 side 02-1601 54 16671590 side 02-1626
16341500 side 02-1603 8 16659330 gide 02-1622 13 16671600 side 02-1610
16341510 side 02-1617 41 16659340 side 02-1616 49 16671620 side 02-1624
16341530 side 02-1606 7 16659350 side 02-1614 62 16671630 side 02-1610
16341540 side 02-1634 1 16659350 side 02-1616 17 16671641 side 02-1602
16342190 side 02-1601 9 16659710 side 02-1616 46 16671642 side 02-1602
16342230 side 02-1622 8 16659800 side 02-1614 61 16671660 side 02-1630
16342250 side 02-1616 35 16659920 side 02-1601 53 16671670 side 02-1630
16342601 side 02-1607 2 16659930 side 02-1621 22 16671680 side 02-1628
16342602 side 02-1607 3 16659930 side 02-1622 14 16671700 side 02-1628
16342611 side 02-1604 8 16662970 side 02-1610 35 16671980 side 02-1616
16342612 side 02-1604 7 16662980 side 02-1610 34 16671990 side 02-1616
16342660 side 02-1603 6 16662990 side 02-1610 6 16672000 side 02-1617
16342740 side 02-1621 2 16663080 side 02-1624 14 16672070 side 02-1616
16342930 side 02-1626 1 16663090 side 02-1624 10 16672160 side 02-1617
16342970 side 02-1625 1 16663920 gide 02-1601 52 16672110 side 02-1617
16342980 side 02-1618 3 16663950 side 02-1601 51 16673060 side 02-1624
16342990 side 02-1618 2 16664010 side 02-1622 12 16673070 side 02-1626
16343000 side 02-1618 1 16664030 side 02-1622 11 16673080 side 02-1603
16343010 side 02-1601 1 16664050 side 02-1621 21 16673100 side 02-1610
16343020 side 02-1601 2 16664160 side 02-1616 15 16673110 side 02-1610
16343080 side 02-1617 7 16664180 side 02-1616 16 16673120 side 02-1610
16343091 side 02-1605 1 16664970 side 02-1621 23 16673170 side 02-1610
16343092 side 02-1605 2 16664980 side 02-1621 24 16673210 side 02-1610
16343100 side 02-1625 13 16665572 side 02-1617 52 16673240 side 02-1624
16343120 side 02-1601 4 16665580 side 02-1601 14 16673250 side 02-1624
16343140 side 02-1625 4 16665610 side 02-1614 60 16673260 side 02-1623
16343151 side 02-1620 3 16666940 side 02-1626 2 16673820 side 02-1624
16343152 side 02-1620 1 16667440 side 02-1604 6 16673970 side 02-1611
16343160 side 02-1621 1 16667440 side 02-1607 4 16673990 side 02-1611
16343170 side 02-1625 2 16667530 side 02-1624 8 16676660 side 02-1624
16343180 side 02-1601 7 16667540 side 02-1623 4 16676680 side 02-1612
16343200 side 02-1614 12 16668050 side 02-1603 7 16676710 side 02-1615
16343253 side 02-1632 3 16668140 side 02-1606 11 16676720 side 02-1615
16343260 side 02-1610 2 16668370 side 02-1604 5 16676730 side 02-1615
16343280 side 02-1612 7 16668370 side 02-1607 45 16676740 side 02-1615
16343300 side 02-1612 3 16668430 side 02-1604 2 16676750 side 02-1615
16343400 side 02-1628 1 16668440 side 02-1604 3 16676830 side 02-1605
16343410 side 02-1628 5 16668480 side 02-1604 9 16676870 side 02-1610
16343420 side 02-1631 15 16668490 side 02-1604 4 16677180 side 02-1612
16343440 side 02-1616 39 16668540 side 02-1602 1 16677190 side 02-1612
16343450 side 02-1615 3 16668550 side 02-1601 10 16677200 side 02-1625
16343480 side 02-1615 1 16668560 side 02-1601 5 16677230 side 02-1615
16343500 side 02-1612 4 16668580 side 02-1626 3 16677240 side 02-1615
16343520 side 02-1614 3 16668620 side 02-1625 5 16677250 side 02-1615
16343530 side 02-1615 24 16668630 side 02-1625 25 16677260 side 02-1615
16343650 side 02-1610 4 16668670 side 02-1631 2 16677360 side 02-1623
16343700 side 02-1611 4 16668680 side 02-1608 5 16677380 side 02-1615
16343770 side 02-1610 43 16668680 side 02-1631 17 16677390 side 02-1615
16344420 side 02-1636 1 16669390 side 02-1623 1 16677480 side 02-1604
16344430 side 02-1615 4 16669420 side 02-1601 19 16677490 side 02-1604
16344440 side 02-1625 9 16669430 gide 02-1601 40 16677540 side 02-1611
16344450 side 02-1615 28 16669450 side 02-1601 20 16677551 side 02-1611
16344480 side 02-1605 25 16669470 side 02-1601 21 16677552 side 02-1611
16344480 side 02-1610 29 16669520 side 02-1603 1 16677560 side 02-1611
16344490 side 02-1612 2 16669530 side 02-1628 32 16677620 side 02-1617
16344511 side 02-1632 1 16670200 side 02-1623 5 16677630 side 02-1624
16344512 side 02-1632 2 16670210 side 02-1623 6 16677640 side 02-1624
16344520 side 02-1610 42 16670260 side 02-1606 4 16677650 side 02-1624
16620651 side 02-1614 74 16670270 side 02-1606 5 16677660 side 02-1624
16623225 side 02-1624 13 16670300 side 02-1606 12 16678220 side 02-1610
16650060 side 02-1623 3 16670310 side 02-1623 7 16678250 side 02-1611
16650870 side 02-1631 1 16670340 side 02-1624 7 186678270 side 02-1611
16651670 side 02-1611 14 16670350 side 02-1624 6 16678290 side 02-1634
16651670 side 02-1631 16 16670360 side 02-1605 23 16678310 side 02-1605
16652883 side 02-1610 13 16671461 side 02-1604 38 16678351 side 02-1605

Side 4

i tunOO\Ou.)

O\WN%MNJ&N

G0N = b e Lo ON
[=]

b b

GO D m=t e L0 GO S o= LI L
h b



Index - Roerenser TR7

Bestil nr.
16678370
16678380
16678390
16679560
16681500
16681890
16681900
16681930
16681940
16681950
16681990
16682010
16682010
16682050
16682100
16684190
16684200
16684210
16685270
16687240
16687260
24307410
24423370
25438352
25438352
25443720
25455390
25455560
25466360
26210460
26320500
26435830
26478590
26478590
26478590
26482430
26482430
26482430
26482440
26482440
26482440
26482440
26482700
26483530
26483530
26483530
26492710
26492710
26492733
26492733
26492734
26492734
26678352
27609840
28215780
28215780
28328721
28328722
28328900
28430676
28621660
28627370
28627670
30494380
36105060
39215000
39215160
39326780
39326850
39326850
39326850
39326930
39327070
39329170

Side

side 02-1623
side 02-1605
side 02-1610
side 02-1631
side 02-1625
side 02-1626
side 02-1626
side 02-1606
side 02-1612
side 02-1612
side 02-1611
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1603
side 02-1603
side 02-1605
side 02-1605
side 02-1610
side 02-1614
side 02-1624
side 02-1624
side 02-1602
side 02-1611
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1611
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1614
side 02-1610
side 02-1611
side (2-1616
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1603
side 02-1610
side 02-1617
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1603
side 02-1616
side 02-1605
side 02-1610
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1631
side 02-1617
side 02-1610
side 02-1631
side 02-1625
side 02-1622
side 02-1617
side 02-1620
side 02-1610
side 02-1614
side 02-1605
side 02-1606
side 02-1611
side 02-1622
side 02-1617
side 02-1623

Bestil nr.
39329180
39329500
39329511
39329512
39615660
39616510
39616520
39616540
39616570
39616570
39616790
39616830
39616840
39616840
39616840
39616850
39617000
39617722
39618040
39618111
39618112
39618440
39618901
39618902
39619120
39619200
39619270
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620890
39620890
39620921
39620922
39620990
39620995
39622093
39622490
39626630
39626650
39626660
39628420
39628460
39628610
39628620
39628620
39629110
39629120
39629130
39681970
63409540
63409540
63412880
90406370
90414350
90414350
92496220

Side

side 02-1623
side 02-1618
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1620
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1602
side 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1610
side 02-1622
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1617
side 02-1601
side 02-1601
side 02-1617
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1602
side 02-1602
side 02-1614
gide 02-1614
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1605
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1610
side 02-1616
side 02-1616
side 02-1610
side 02-1601
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1617
side 02-1614
side 02-1614
side 02-1625
side 02-1625
side 02-1634
side 02-1623
side 02-1623
side 02-1625
side 02-1615
side 02-1621
side 02-1622
side 02-1616
side 02-1606
side 02-1606
side 02-1626
side 02-1610

Side 5

Pos Bestil nr. Side Pos



